
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1.047.918.998 1.172.503.097 727.911.229 370.525.980 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 191.956.319 79.684.450 14.994.072 6.079.360 
3 Општини 4.314.821.838 532.132.719 518.105.629 367.588.249 
4 Единки локални - корисници втора линија 338.093.408 43.473.367 1.515.321 201.066 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во 
државна сопственост 7.823.074.013 4.822.295.795 4.037.182.422.320 1.319.170.899 

6 Општински јавни претпријатија 4.060.282.248 669.855.807 211.431.789 109.636.876 
7 Јавни здравствени установи 5.878.344.953 1.785.791.336 1.151.399 1 
8 Плански региони 38.787.851 2.592.315 505.353 0 
9 Регулатори 5.298.077 39.034.980 3.645.422 186.438 
10 Останати субјекти 943.134.062 959.471.344 1.815.069.741 1.773.895.490 

Вкупно: 24.641.711.766 10.106.835.210 4.040.476.752.275 3.947.284.359 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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